
  1  

 
〒135-0044 東京都江東区越中島 3-5-25 Tel: 03- 5621-2920 Fax: 03-5621-2759 

www.hitachi-systems-fs.co.jp/ 

お客さま、お取引先さま 各位 

2020年4月28日 

株式会社日立システムズフィールドサービス 

 

ゴールデンウィークの休業期間のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

弊社のゴールデンウィークの休業期間につきまして以下のとおりお知らせいたします。 

また、勝手ながら休業期間中にいただきましたご質問やご意見への回答につきましては、翌営業日以降

に順次対応させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

■ゴールデンウィークの休業期間 

2020年4月29日(水)～2020年5月6日(水) 

 

■休業期間中のお問い合わせ 

お問い合わせWebフォーム ： 

https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hitachi-systems-fs/products/form.jsp 

＊勝手ながら電話でのお問い合わせにつきましては休業期間中お休みさせていただきます。 

 

                                                                                       以上 

https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hitachi-systems-fs/products/form.jsp

